
2024 年 2 月吉日 

保護者各位         

株式会社リリーこども教育研究所 

こども英会話 EWA 

TEL：029-297-9881 

 

月謝価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、表題にあります通り弊社の月謝価格を 2024

年 4 月分月謝より下記の通り改定させて頂きたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

 保護者様から頂戴するご連絡をより快適に受け付ける為、保護者様からの欠席や振替予

約を随時オンラインからお伝えいただけるシステムの導入、ならびに物価高上昇や円安な

どの要因が重なり、水道光熱費、家賃などが高騰しているため、現行価格でのご提供が困難

となった関係上、今回の価格改定と相成りました。詳細は裏面をご参照ください。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解ご協力のほど、伏してお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

１、価格改定日：2024 年 4 月 1 日（2024 年４月分月謝より） 

 

２、月謝改定表 

コース名 旧価格 新価格 

幼児 会話コース K クラス（3～5 歳児） \6,900 \7,100 

小学生 会話コース S クラス（小学 1～6 年生） \7,900 \8,100 

中学進学準備コース各種（小学 4～6 年生） \7,600 \7,800 

小学生 会話＆文法コース \13,500 \13,700 

LEGO Education コース \11,800 \12,000 

中学生、高校生 会話コース \7,900 \8,100 

中学生 文法コース \8,800 \9,000 

中学生 会話＆文法コース \13,600 \13,800 

オンラインコース \6,500 \6,700 

 

３、お問い合わせ先 

 

株式会社リリーこども教育研究所 TEL:029-297-9881 

受付時間：月曜～金曜 13:00～20:00 / 土曜 10:00～15:00 

以上 

重要 

tel:029-297-9881

